
uchwała ogłoszona dnia 23 lutego 2007 r. 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 49

U C H W A Ł A   N R   III/27/06
RADY MIEJSKIEJ w KARPACZU

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Karpacz

Na  podstawie  art.  169  ust.  4  ustawy  z  dnia  2  kwietnia  1997  r.  -  Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1997 r. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28 poz. 319 oraz z 2006 r. 
Nr  200,  poz.  1471)  oraz  art.  3  ust.  1  i  art.  18 ust.  2  pkt  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz.  1457 oraz z 2006 r.  Nr 17,  poz.  128, Nr 181, poz.  1337) Rada Miejska w 
Karpaczu uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLI/253/05 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu 
Gminy Karpacz (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 73 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji, Zastępcy Przewodniczącego oraz 
członka Komisji”; 

2) w § 91 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Posiedzenia,  o  jakich  mowa  w  ust.  2,  mogą  być  zwoływane  z  własnej  inicjatywy 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  a także na pisemny umotywowany wniosek Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji  Rewizyjnej,  członka Komisji Rewizyjnej,  Przewodniczącego bądź 
co najmniej 5 radnych.”;

3) § 92 otrzymuje brzmienie: 
"Uchwały Komisji Rewizyjnej zapadają zwykłą więszkością głosów, w obecności co najmniej 
dwóch członków Komisji Rewizyjnej, w głosowaniu jawnym."

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

w Karpaczu

(-) Lucjan Szpila


